Wykaz telefonow kontaktowych kierownictwa i pracownikow biura Nadlesnictwa Lopuchowko

Stanowisko —
Imie i nazwisko

Zakres prac

Nr telefonu/ e-mail

Kierownictwo:

Nadle$niczy
mgr inz. Zbigniew Szelag

Kieruje caloksztaltem dziatalnosci Nadlesnictwa i
ponosi za nig odpowiedzialno$¢, a takze reprezentuje ja
na zewnatrz.

618122-161 w.104
zbigniew.szelag@poznan.lasy.gov.pl

Zastepca Nadle$niczego
dr inz. Tomasz Sobalak

Kieruje realizacjg zadan strefy produkcyjnej, dzialem
gospodarki lesnej i praca le$niczych.

618122-161 w.102
tomasz.sobalak@poznan.lasy.gov.pl

Gltowny ksiegowy
mgr Lukasz Plywaczyk

Kieruje dziatem finansowo-ksiegowym.

618122-161 w.113
lukasz.plywaczyk@poznan.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru
mgr inz. Robert Okinczyc
mgr inz. Bartosz Perz

Sprawuje kontrole wewnetrzng prawidtowosci
wykonania czynno$ci i zadan gospodarczych w
nadle$nictwie.

618122-161 w.123
robert.okinczyc@poznan.lasy.gov.pl
bartosz.perz@poznan.lasy.gov.pl

Dzial gospodarki lesnej:

Starszy specjalista SL
mgr inz. Andrzej Kukawka

Ochrona lasu, ochrona przyrody i lasy niepanstwowe

618122-161 w.108
robert.okinczyc@poznan.lasy.gov.pl

618122-161 w.105

Specjalista SL Uzytkowanie lasu i marketin
mgr inz. Rafal Kaminski Y & rafal kaminski@poznan.lasy.gov.pl
Specjalista SL Nasiennictwo, genetyka i selekcja, szkotkarstwo, 618122-161 w.140

mgr inz. Hanna Haladzinska - Napierata

hodowla lasu, fowiectwo

hanna.haladzinska-napierala@poznan.lasy.gov.pl

Lesniczy ds. fowieckich 618921-322
mgr inz. Tomasz Kala OHZ Katy 604-549-226

Lesniczy szkotkarz . 618921-799

Bogdan Jarzebowski Szkolka Glgboczek 604-549-212
Dzial finansowo — ksiegowy
specjalista d/s finansowo-ksiggowych 618122-161 w.116

mgr Alina Pawollek alina.pawollek@poznan.lasy.gov.pl
Specjalista ds. informatyki Administrator SILP 618122-161 w.115

Tomasz Mielcarek

tomasz.mielcarek@poznan.lasy.gov.pl

Starsza ksiggowa
Grazyna Sikorzynska

618122-161 w.125
razyna.sikorzynska@poznan.lasy.gov.pl




Starsza ksiegowa — kasjer

618122-161 w.112

Elzbieta Pawollek elzbieta.pawollek@poznan.lasy.gov.pl
Starsza ksiggowa 618122-161 w.106
Anna Was anna.was(@poznan.lasy.gov.pl

Dzial administracyjno — gospodarczy

Sekretarz Nadlesnictwa
mgr inz. Hanna Kukawka

Kieruje dzialem administracyjno-gospodarczym,
gospodarka mieszkaniowa

618122-161 w.107
hanna.kukawka@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista ds. administracyjnych
mgr Arleta Tomicka - Chojnacka

618122-161 w.103
arleta.tomicka-chojnacka@poznan.lasy.gov.pl

starszy referent ds. budowlanych
Maria Przymuszata

618122-161 w.103
maria.przymuszala@poznan.lasy.gov.pl

Sekretarka
Anna Rumianowska

618122-161
anna.rumianowska@poznan.lasy.gov.pl

Samodzielne stanowiska:

Starszy specjalista SL
mgr inz. Alicja Szydlowska- Lubawy

Stan posiadania

618122-161 w.130
alicja,szydlowska@poznan.lasy.gov.pl

Instruktor techniczny Stan posiadania, LMN, BIP, II administrator SILP 618122-161 w.130
Artur Napierata artur.napierala@poznan.lasy.gov.pl
Specjalista SL Zamoéwienia publiczne, fundusze zewnetrzne, zagosp. 618122-161 w.188

mgr inz. Przemystaw Lewandowski

turystyczne, melioracje i drogi

przemyslaw.lewandowski@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista ds. pracowniczych

Kadry, szkolenia, sprawy socjalne, organizacja spraw

618122-161 w.111

mgr Dorota Styszynska pracowniczych dorota.styszynska@poznan.lasy.gov.pl
Specjalista SL BHP i p.poz 618122-161 w.108
Ryszard Sawinski szard.sawinski@poznan.lasy.gov.pl
Specjalista Osrodek Edukacji Lesnej Lysy Mtyn, zadania z zakresu 692-704-099

mgr inz. Karolina Prange

edukacji lesnej

karolina.prange (@poznan.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej:

Komendant Posterunku SL
LeszekSzczepaniak

Zadania w zakresie zwalczania szkodnictwa lesnego,
kradziezy drewna i
wykroczen oraz ochrony pozostatego mienia.

618122-161 w.129

leszek.szczepaniak(@poznan.lasy.gov.pl

Straznik lesny
Roman Rumianowski

618122-161 w.129

roman.rumianowski@poznan.lasy.gov.pl




